
第３８回三浦―伊東ヨットレース 大会の開催について 

実行委員会の考え方 

 

新型コロナウイルス感染症の対応について、スポーツ庁からのイベント開催についての通

達等を踏まえ、今大会の開催については今後の事態の推移を見ながら、関係者・関係先と

慎重に検討してまいります。 

現時点では、開催の是非については微妙な段階と考えております。 

最終的には 4 月 15 日までに決断する予定としております。 

事情ご賢察いただき、皆様のご理解をお願い申し上げる次第です。 

 

 諸磯ヨットオーナーズクラブ 三浦―伊東ヨットレース実行委員会 

                              ２０２０年３月２５日 

 


